
M Ě S T S K Ý Ú Ř A D N Ý Ř A N Y
odbor výstavby

Benešova třída č.p. 295, 330 23 Nýřany

Spis. zn.: OV-Ška/40695/2024
Č.J.:
Vyřizuje:
Záměr:
Řízení:
Č.J.:

OV-Ška/5108/2025
Ivana Škardová
Z/2024/99369
R/2024/87119
R/2024/87119/4

Telefon:
E-mail:

Nýřany:

377 832 321
skardova@mesto-nyrany.cz

27.01.2025

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

USNESENÍ

ZASTAVENÍ ŘÍZENÍ

Výroková část:

Městský úřad Nýřany, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 30 odst. 1 písm. f) a
§ 34a odst. 2 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
"stavební zákon"), podle § 66 odst. 1 písm. c) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen "správní řád")

z a s t a v u j e

řízení o povolení dělení pozemků zahájené dne 05.12.2024 na základě žádosti o povolení
dělení pozemků:

- parc. č. 2049, 2053/1 v katastrálním území Úherce u Nýřan, parc. č. 1492, 1497/1, 1506/1,
1528/1, 1531, 1602 v katastrálním území Zbůch

kterou podal

Správa železnic, státní organizace, IČO 70994234, Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00 Praha
1-Nové Město,
kterého zastupuje SUDOP PRAHA a.s., IČO 25793349, Olšanská č.p. 2643/1a, 130 00
Praha 3-Žižkov

(dále jen "žadatel").

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Správa železnic, státní organizace, Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00 Praha 1-Nové Město

Odůvodnění:

Dnem podání žádosti bylo zahájeno řízení o povolení dělení pozemků. Jelikož vlastník dne
10.2.2025 vzal svou žádost zpět a není žadatel, který by se zpětvzetím nesouhlasil, stavební
úřad řízení zastavil.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních
předpisů ve výroku uvedených.

Účastníci řízení - další dotčené osoby:

Obec Zbůch, Obec Úherce, Jiří Cvachouček, Josef Beran



Č.j. OV-Ška/5108/2025 str. 2

Poučení účastníků:

Proti tomuto usnesení se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru regionálního
rozvoje Krajského úřadu Plzeňského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. Podle § 76
odst. 5 správního řádu odvolání nemá odkladný účinek.

(otisk úředního razítka)

Podepsáno dle data v el.podpisu.

Ivana Škardová v. r.
vedoucí odboru výstavby

Obdrží:

účastníci (dodejky)
Správa železnic, státní organizace, IDDS: uccchjm

sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00 Praha 1-Nové Město – prostřednictvím zástupce:
SUDOP PRAHA a.s., IDDS: nd9sqfy

sídlo: Olšanská č.p. 2643/1a, 130 00 Praha 3-Žižkov

Obec Zbůch, IDDS: c23btkp
sídlo: Náměstí č.p. 205, 330 22 Zbůch

Obec Úherce, IDDS: ksja4dn
sídlo: K Mexiku č.p. 94, Úherce, 330 23 Nýřany

Jiří Cvachouček, Na Výhledech č.p. 534, 330 22 Zbůch
Josef Beran, Brigádnická č.p. 270, 330 22 Zbůch

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. Patnáctým dnem po vyvěšení na
úřední desce Městského úřadu Nýřany se písemnost považuje za doručenou.

V písemné podobě vyvěšeno dne: ...........................

V písemné podobě sejmuto dne: ..............................

V elektronické podobě vyvěšeno dne: ………………

V elektronické podobě sejmuto dne: ………………..

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.


		2025-02-12T14:07:50+0100
	Ivana Škardová
	š




